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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41507068N

2. Data e Regjistrimit 07/03/2024
3. Emri i Subjektit CCA CONTENT CREATORS AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   RRESHIT COLLAKU, H. 1, KT-2, AP. 7, 
1000 TIRANE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Stokimi, blerja dhe/ose operacione te tregetimit te makinave 

Trajtime te ngjashme te tregetise se makinave, si blerje-shitje 
, apo qeradhenie. Menaxhimi dhe blerja e pasurive te 
luajtshme apo te paluajtshme, dhe shitje te investimeve ne 
tregun vendas dhe ate te jashtem. Provigjone nga sherbimet e 
menaxhimit apo sherbimeve te tjera per deget ose shoqerite e 
lidhura. Objekti i saj është edhe blerja, themelimi, 
transformimi, shitja, dhënia me qira dhe nënqira, dhënia me 
qira e tokës, koncesioni dhe funksionimi, në çfarëdo forme, i 
të gjitha bizneseve dhe i të gjitha pasurive dhe të drejtave të 
luajtshme dhe të paluajtshme. Ai mund të japë kredi dhe çdo 
hua, paradhënie dhe zbritje, si dhe çdo letra me vlerë dhe 
garanci si për shumën e principalit, ashtu edhe për interesat, 
dividentët dhe kostot. Ajo mund të kryejë çdo transaksion 
shkëmbimi, komisioni dhe ndërmjetësimi dhe të marrë, të 
japë koncesione dhe të shfrytëzojë çdo të drejtë të pronësisë 
industriale dhe intelektuale, si dhe çdo njohuri dhe teknikë, 
edhe nëse ato nuk janë të patentuara. të gjitha aktivitetet, 
pavarësisht nga natyra e tyre dhe duke përfshirë hyrjen në 
linja të reja biznesi, për të siguruar në mënyrë të 
drejtpërdrejtë ose të tërthortë përdorimin më efikas të 
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infrastrukturës, personelit dhe operacioneve të kompanisë.

SVEN NORGEL MORENO CASQUERO10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/02/2024                Deri: 28/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SVENNORGEL MORENO CASQUERO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CCA CONTENT CREATORS AGENCY
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-259897-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAE4F3A-1264-4D91-A58C-9D2D3DD4CD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102B0C6F-E61D-46FE-94FD-CF9B6AE8AAC1

